[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 25 ноября 2015 г.

	                                    №  09/34

       г. Сысерть

	Об утверждении состава конкурсной комиссии конкурса  рисунков  «Всех на выборы зовем»

 В целях реализации творческого потенциала школьников, привлечения внимания родителей школьников  и общественности к вопросам реализации избирательного права,  руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ и в соответствии с Программой Сысертской районной территориальной избирательной комиссии  «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и других участников избирательного процесса» на  2015 год, утвержденной Решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 04.03.2015 г. № 01/04, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия Решением от 08.04.2015 г. № 02/12 утвердила Положение о конкурсе рисунков «Всех на выборы зовем». Для подведения итогов конкурса и согласно п.п. 1.4., 1.5 вышеназванного Положения, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

     РЕШИЛА:

        1.  Образовать и утвердить конкурсную комиссию для подведения итогов конкурса рисунков «Всех на выборы зовем» в следующем составе:

-     Бобров Максим Борисович, председатель комиссии;
-     Макарова Ольга Михайловна, секретарь комиссии;
-     Тюгаева Елена Юрьевна;
-     Балакирев Геннадий Борисович;
-     Метелева Елена Борисовна.
      2. Конкурсной комиссии подвести итоги конкурса рисунков «Всей семьей на выборы идем» в срок до 25 ноября 2015 г. и представить заключение по итогам конкурса в  Сысертскую районную территориальную избирательную комиссию.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Боброва М.Б., председателя комиссии.
Председатель комиссии                                               М.Б. Бобров
Секретарь комиссии                                                     О.М. Макарова